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با رای مردمی انجام شد

صعود دختران مشهدی 
»ستاره هشتم«به فینال 

عصر جدید
دختران مشهدی گروه »ستاره هشتم« 
با رای مردمی راهی فینال عصر جدید 
شدند. اولین برنامه اعلام نتایج فصل 
دوم مســابقه عصــر جدیــد در مرحلــه 
نیمه نهایی، با حضور احسان علیخانی 
مجری و داوران عصر جدید پخش شد 
که در نهایــت از بیــن گروه قشــقایی و 
گروه ستاره هشتم از برنامه اول، با رای 
مردم گروه ستاره هشتم با دو میلیون و 
۶۸۳ هزار و ۲۵۴ رای به فینال رسید.

رئیس و خزانه دار سازمان 
نظام مهندسی ساختمان 

استان انتخاب شدند
رئیــس و خزانــه دار ســازمان نظــام 
مهندســی ســاختمان اســتان انتخاب 
شــدند. به گزارش روابــط عمومی این 
سازمان، در جلسه  فوق العاده ۱۵ بهمن 
هیئت مدیره ســازمان، پس از برگزاری 
انتخابــات، امیرهوشــنگ انصــاری به 
عنوان رئیس ســازمان نظام مهندســی 
ســاختمان خراســان رضــوی انتخاب 
شد، همچنین به پیشنهاد هیئت رئیسه 
سازمان و با تصویب هیئت مدیره، حسن 
جامــی الاحمدی به اتفــاق آرا به عنوان 

خزانه دار معرفی شد.

معاون سازمان دام پزشکی کشور 
اعلام کرد:

جلوگیری از ورود آنفلوآنزای 
پرندگان به استان

معاون بهداشتی و پیشگیری سازمان دام 
پزشکی گفت: با کنترل در خراسان جنوبی 
از شیوع بیشتر ویروس آنفلوآنزای فوق حاد 
پرندگان و گسترش آن به استان خراسان 
رضــوی جلوگیــری کردیــم. ســید بهمن 
نقیبــی در گفت وگو با ایســنا، اظهار کرد: 
علت اولیه گسترش بیماری، ورود ویروس 
توسط پرندگان وحشــی بود که ویروس را 
منتقل کردند و ســپس پنهــان کاری یک 
مرغدار  در خراســان جنوبی به گسترش 
آن دامــن زد، بنابراین واحدهــا یکی پس 
از دیگــری مبتلا شــدند. وی یادآور شــد: 
خوشبختانه با کنترل بیماری از سرایت آن 
به مرغداری های قاین و خراســان رضوی 

جلوگیری کردیم.

معــاون مالــی و پشــتیبانی شــهرداری مشــهد از پایــان 
یافتن مدت تخفیف ۲۴ درصــدی عوارض صدور پروانه 
و پایانکار ســاختمانی در ۲۲ بهمن ماه خبر داد و تاکید 
کرد که این تخفیــف به هیچ عنوان قابل تمدید نیســت.
به گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
رضــا خواجــه نائینی با بیــان مطلــب فوق افــزود: طبق 
مصوبه شــورای اسلامی شــهر عوارض ســاختمانی در 

پرداخت های نقدی از ۲۳ بهمن تا ۱0 اسفند مشمول 
۲0 درصــد و از ۱۱ اســفند تا پایان ســال مشــمول ۱۴ 
درصد تخفیف می شود.خواجه نائینی با اشاره به سایر 
جزئیات طرح تخفیف بهای خدمات و عوارض شهرداری 
مشهد، ادامه داد: عوارض غیرساختمانی نظیر عوارض 
خودرو، کســب و پیشــه، بهــای خدمات پســماند و آتش 
نشــانی مندرج در قبوض عمران و نوســازی شهری و در 

نهایت عوارض توســعه خطوط قطار شــهری در صورتی 
که از طریق سامانه الکترونیکی پرداخت عوارض انجام 
شود تا ۱0 اسفندماه همچنان مشمول کسر ۲۴ درصد 

به عنوان پاداش خواهد بود.
 وی تصریــح کــرد: شــهرداری مشــهد از ابتدای ســال 
۱۴00 برنامه ای برای اعطای تخفیف به پرداخت نقدی 

بهای خدمات و عوارض ندارد.

 معاون مالی و پشتیبانی 
شهرداری مشهد تاکید کرد: 

تخفیف 24 درصدی 
عوارض ساختمانی 
تمدید نمی شود 

 واحدهــای صنعتــی تولیــد قوطی های 
مخصــوص بســته بندی شیرخشــک  ، 
تولید بنزن و تولید انواع کیک وکلوچه و 
بیسکویت  ، همزمان با هفتمین روز دهه 
مبارک فجر انقلاب اسلامی طی مراسم 
جداگانه ای با حضور وزیر صنعت، معدن 
و تجارت و استاندار خراســان رضوی در 
شهرســتان های فریمان وچناران  مورد 

بهره برداری قرار گرفت....

تولیت آســتان قدس رضوی طی سخنانی در اختتامیه 
همایــش» قــرآن، عتــرت و ســلامت«، ناگفته هایــی از 
»تصمیم تلخ و دشوار« تعطیلی حرم مطهر امام رضا)ع( 
در ایام شیوع کرونا را مطرح کرد. به گزارش آستان نیوز، 
حجت الاسلام  والمسلمین مروی در این مراسم با اشاره 
به تعطیلی حرم های مطهر در ایام شیوع کرونا، اظهارکرد: 
تعطیلی حرم های مطهر کار بسیار دشواری بود، بر اساس 
اسناد، تعطیلی حرم امام رضا)ع( در هیچ دوره ای و حتی 
در حوادث بزرگ تاریخی سابقه نداشته است، اما برای 
حفظ ســلامت مردم مجبور به انجام این تصمیم دشوار 
شــدیم؛ در ایام تعطیلی حرم مطهر بســیار تحت فشــار 
بودیم، اگرچه اکثریت مردم با شناخت صحیح، همراهی 
بسیار خوب و قابل تقدیری داشتند اما عده  ای  نیز از طرق 
مختلف مانند فضای مجازی، نامه  یا حضوری انتقادات 
و گلایه های شدیدی به بنده داشتند و هنوز هم با وجود 
بازگشایی بسیاری از فضاهای حرم مطهر این گلایه ها 
ادامه دارد.تولیت آستان قدس ر ضوی گفت: هنگامی 
که بحث تعطیلی حرم های مطهر مطرح شد، با آیت ا... 
سعیدی تولیت حرم مطهر حضرت معصومه)س( تماس 
گرفتم و از ایشان خواستم نظر آیت ا... صافی گلپایگانی، 

آیت ا... مکارم شــیرازی و آیــت ا... نوری همدانــی را در 
خصوص تعطیلی حرم هــای مطهر برای پیشــگیری از 
شــیوع ویروس کرونا اخذ کنند که هر ســه ایــن مراجع 
بزرگوار نظرشان اجرای تصمیم ستاد ملی کرونا مبنی 
بر تعطیلی موقت حرم ها بود. وی همچنین با اشــاره به 
اقدام بی سابقه تعطیلی نماز جمعه   های کشور، تصریح 
کرد: برای نخستین بار در تاریخ جمهوری اسلامی و طی 
اقدامی بی سابقه نماز جمعه های کشور برای پیشگیری 
از ویروس کرونا تعطیل شــد؛ درحالی کــه تاکنون هیچ 
مانعی حتی جنگ و انفجــار بمب در میــان خطبه های 
نماز جمعه ســال ۶۳ که به امامت رهبــر معظم انقلاب 
اقامه می شــد، نتوانســته بود برگزاری نمــاز جمعه ها را 
تعطیل کند، با این حال وقتی ســتاد ملی کرونا تصمیم 
لغو نماز جمعه ها را گرفت همه احترام گذاشــتند و این 
مراســم عبادی برگزار نشــد که کار بســیار بزرگی بود. 
حجت الاسلام والمســلمین مــروی، نقــش رهبــری در 
همســویی مردم برای رعایت ضوابط بهداشــتی را مهم 
ارزیابی کرد و گفت: حقیقتا جامعه متدینین، علمای دین، 
مراجع عظام تقلید و در رأس آن هــا رهبر معظم انقلاب 
بسیار در کنترل ویروس کرونا در کشــور کمک کردند، 

رهبری معظم بیش از همه دلســوز مردم و نگران شیوع 
این ویروس در کشور هستند، معظم له در تمام بیانات و 
رفتار خود بر اســاس ضوابط و توصیه های بهداشتی که 
به مردم شده است، عمل می کنند که این موضوع خود 
تأثیر بسیاری در همسویی جامعه برای عمل به تصمیمات 
ستاد کرونا و رعایت دســتورالعمل ها و محدودیت های 
بهداشتی داشــته اســت. تولیت آســتان قدس رضوی 
افزود: نقش بیانات و الگوی رفتاری رهبر معظم انقلاب، 
مراجع تقلید و علمــای دین در نمایــش عقلانیت دینی 
و ایجاد همدلــی، همراهی و ترغیب مــردم برای رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی بسیار مهم و تعیین کننده 
بود. وی در بخش دیگری از ســخنان خود گفت: در ایام 
شیوع بیماری کرونا ،پزشکان و پرستاران در راه خدمت 
به مردم و نجــات جان بیمــاران ،شــجاعانه و ایثارگرانه 
خدمت کردنــد و در این راه به درجه رفیع شــهادت نایل 
آمدند، نام و یاد این شــهدا را گرامی  می داریم و قدردان 
جان فشانی ها و تلاش های شبانه روزی جامعه پزشکی 
و پرســتاری کشــور در مقابله با ویروس کرونا هســتیم. 
وی بر اجر و پاداش رفیع رســیدگی به بیماران تأکید و با 
اشــاره به اهمیت رفتار اخلاقی و توأم با احترام و کرامت 
پزشکان با بیماران، اظهارکرد: حتی اگر از نظر پزشکی 
برای بیمــاری نمی تــوان اقدامی انجــام داد، امــا رفتار 
دوســتانه، امیدوارکننده، روی خوش و فروتنی پزشک 
می تواند موجب آرامش بیمار شــود که ارزشمند بوده و 
اجر و ثواب بســیاری دارد.حجت الاسلام والمســلمین 

مروی همچنین بــه برخی پیامدهای مثبــت تجربه تلخ 
کرونا اشاره کرد و گفت: کرونا در کنار تمام خسارت های 
ســنگین و جنبه های غم انگیز و تلخ، پیامدهای مثبتی 
نیز به همراه داشــت که یکی از آن ها بروز و ظهور اخلاق 
و معنویت در جامعــه بود. وی افزود: در بیمارســتان ها و 
میان جامعه پزشکی و پرستاری جلوه های غرورانگیزی 
از خدمت، ایثار، نوع دوستی و مجاهدت در راه سلامت 
مردم تجلی یافت. این فداکاری ها موجب ایجاد پیوندی 
عمیق میان مردم و جامعه پزشکی شده است که باید از 
آن صیانت کرد و پس از کرونا نیز اســتمرار داد و تعمیق 
بخشید.تولیت آســتان قدس رضوی اثبات پیوند علم و 
دین را از دیگر جنبه های مثبت تجربه تلخ کرونا معرفی 
و تصریح کرد: در اوایل شــیوع کرونا تبلیغات ســنگین و 
گسترده ای مبنی بر عدم تمکین مراکز دینی و مذهبی از 
دستورالعمل های بهداشتی و در نتیجه ناتوانی کشور در 
کنترل این ویروس انجام می شد، اما رهبر معظم انقلاب 
فرمودند »متدینین بیشتر رعایت می کنند« و حقیقتا نیز 
چنین شد؛ متدینین دستورالعمل های بهداشتی را بهتر 
رعایت کردند. وی یکی دیگر از جنبه های مثبت تجربه 
تلخ کرونا را   استفاده از ظرفیت های مردمی در گسترش 
سلامت جامعه دانست و گفت: در ایام شیوع کرونا مردم 
ایران در قیاس با برخی کشورهای دیگر اخلاق، فرهنگ 
غنی و نوع دوستی خود را به نمایش گذاشتند و همچون 
دوران جهاد سازندگی قشرهای مختلف برای کمک به 

دیگران بسیج شدند.

 ناگفته های تولیت آستان قدس از تعطیلی حرم رضوی 
از مشورت با برخی مراجع تقلید تا انتقادات و گلایه های شدید برخی افراد به تولیت 

در ماجرای تعطیلی حرم در اوایل شیوع کرونا 

پیش بینی بارش های 
پراکنده باران در استان

کارشــناس مرکز پیش بینی هواشناسی 
استان از پیش بینی کاهش ۴ درجه ای دما 
و بارش های پراکنده در خراســان رضوی 
خبر داد. سارا حکمی در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کرد: برای یک شنبه و دوشنبه شاهد 
بارش های پراکنده در مشهد خواهیم بود. 
همچنین طی روزهای یک شنبه  و دوشنبه 
کاهــش ۳ تا ۴ درجــه ای دمای هــوا را در 

استان داریم.


